

USK Holding 2014 ApS

Stamholmen 140A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 85 70 01

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Ulla Schytz Kavsmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	USK Holding 2014 ApS Stamholmen 140A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 85 70 01
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulla Schytz Kavsman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar som holdingselskab for By Kavsmann Group ApS samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-944	-7.879
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	555.300	666.667
Andre finansielle indtægter	0	2.391
Øvrige finansielle omkostninger	-35.589	-62.683
Resultat før skat	518.767	598.496
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	518.767	598.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	462.267	543.196
Disponeret i alt	518.767	598.496

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	6.049.794	6.049.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.049.794	6.049.794
Anlægsaktiver i alt	6.049.794	6.049.794
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.616	62.174
Tilgodehavender i alt	17.616	62.174
Omsætningsaktiver i alt	17.616	62.174
Aktiver i alt	6.067.410	6.111.968

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.940.714	4.478.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	5.047.214	4.583.748
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.000.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000.000
1 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	547	14.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.479	12.197
Anden gæld	1.170	1.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.196	528.220
Gældsforpligtelser i alt	1.020.196	1.528.220
Passiver i alt	6.067.410	6.111.968
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	4.478.448	55.300	4.583.748
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.267	56.500	518.767
	50.000	4.940.715	56.500	5.047.215

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000	0	0
	1.000.000	1.000.000	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet følgende aktiver til sikkerhed:

Aktier i By Kavsman Group ApS, nominelt 167.000 kr.
